П Р О Т О К ОЛ  №  7
заседания консультативного Совета при администрации

города Южно-Сахалинска по вопросам развития и поддержки
малого и среднего предпринимательства

от 09 декабря 2016 года
___________________________________________________________________

Зал заседаний администрации города Южно-Сахалинска:
ул. Ленина, 173, 4 этаж

Председательствующий — Е.П..  Реутская  — Заместитель председатель консультативного
Совета, член общественной палаты Российской Федерации.

Присутствовали члены консультативного Совета:

1 Настич Ольга
Николаевна

-  начальник  Департамента  экономического  развития
администрации города

2. Федоренко
Ирина Анатольевна

-  начальник  ДУМИ  администрации  города  Южно-
Сахалинска

3. Кузенкова Римма
Борисовна

-  начальник  отдела  поддержки  предпринимательства
Департамента  экономического  развития  администрации
города, секретарь консультативного Совета

4. Воробьева Нина
Ивановна

-  генеральный  директор  ОАО  «Сахалинская  оптово-
торговая   база»

5. Прокаева Наталья
Васильевна

-  президент  некоммерческого  партнерства  «Объединение
парикмахеров Сахалина»

6. Якунин
Виктор Владимирович

- генеральный директор ООО «Сахгеоком»

7. Де Ир Су -  председатель  производственного  кооператива  «Мебель»,
член  регионального  отраслевого  Союза  работодателей
«Строители Сахалин и Курилы»

8. Грошев Евгений
Борисович

-генеральный директор ООО «Сахинфо-Сервис»

9. Каверин Илья
Сергеевич

-президент Сахалинской Торгово-промышленной  палаты

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об  исключении  из  Перечня  объектов  недвижимости,  предназначенных  для
передачи субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденного постановлением мэра города Южно-Сахалинска
от 26.05.2009 № 922 объект по адресу: Планировочный район  Ново-Александровск улица
Советская, 87 ( назначение- Бани).

Информация:  Федоренко  И.А.  -  начальника  Департамента  по  управлению
муниципальным имуществом администрации города Южно-Сахалинска.

СЛУШАЛИ:
Об исключении из Перечня объектов недвижимости, предназначенных для передачи

субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям  образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденного постановлением мэра города Южно-Сахалинска
от 26.05.2009 № 922 объект по адресу: Планировочный район  Ново-Александровск улица
Советская, 87  (назначение- Бани).

Информация:  Федоренко  И.А.  -  начальника  Департамента  по  управлению
муниципальным имуществом администрации города Южно-Сахалинска.

РЕШИЛИ:
1.  Исключить  из Перечня объектов недвижимости,  предназначенных для передачи

субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям  образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденного постановлением мэра города Южно-Сахалинска
от 26.05.2009 № 922 объект по адресу: Планировочный район  Ново-Александровск улица
Советская, 87 ( назначение- Бани).

1.2 ДУМИ  администрации  города  Южно-Сахалинска  (И.А.  Федоренко)  внести
изменения в Перечень объектов недвижимости, предназначенных для передачи субъектам
малого и среднего предпринимательства  и организациям образующим  инфраструктуру
поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», утвержденного постановлением мэра города Южно-Сахалинска от 26.05.2009
№ 922, в части исключения объекта по адресу: Планировочный район  Ново-Александровск
улица Советская, 87  (назначение- Бани).
 (за — 10,   против — 0).

  Заместитель председателя консультативного Совета,
  член общественной палаты Российской Федерации                                       Е.П.    Реутская

   Протокол вела                                                                                                                    С.А. Павленко

   Секретарь Совета                                                                                                              Р.Б. Кузенкова